

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยเกี๋ยง ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลห้วยซ้อ - หมู่ที่ ๑ ตำบลศรี้ง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ย กว้าง ๙.๐๐ - ๑๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ - ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๙.๐๐ - ๑๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐ - ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๗,๐๐๐.- บาท -(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน/-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๖๑,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน/-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนฯ, ตารางขนส่งวัสดุก่อสร้าง, การคำนวณหาปริมาณงานดินขุด, อัตราราคางานดิน, จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๗.๑ นายไพรัช ใจดีตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพสุธร โกวิทยา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


สรุปบัญชี ราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน


ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ขุดลอกลำห้วยเกียง
 สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยซ้อ - หมู่ที่ 1 ตำบลครึ่ง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 9.00-14.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00-2.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 9.00-14.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50-3.50 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,200.00 ลูกบาศก์เมตร
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 22.00 - 22.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 22.50 บาท/ลิตร ราคากลาง ก.ย.-63

ชองที่ 1	ชองที่ 2	ชองที่ 3	ชองที่ 4	ชองที่ 5	ชองที่ 6	ค่า Factor F	ชองที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)				
1	งานวางป่า								
	- ค่าวางป่า	-	ตร.ม.	1.24	-	1.3536	1.68		เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	- ค่าถากถางล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.49	-	1.3536	3.37		เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	งานขุดลอก								ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี
	- ค่างานขุดลอกด้วยรถขุด	13,200.00	ลบ.ม.	25.61	338,052.00	1.3536	34.67	457,587.19	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	- ค่าขุดย้าย	-	ลบ.ม.	18.73	-	1.3536	25.35	-	พื้นที่ฝนซุก 1
3	งานสูบน้ำ								
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	0.60	-	1.3536	0.81		
4	งานป้าย								
	- ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.23	2,754.23	1.3056	3,595.92	3,595.92	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					340,806.23			461,183.11	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	461,000.00	

ลงชื่อ 
 (นายไพรัช ใจดีสารกุล)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ 
 (นายพชร โกวิทยา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (สีสันทนมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
 กรรมการฯ ลงชื่อ 
 (นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน